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Сумська міська рада 

VII СКЛИКАННЯ XXXVI СЕСІЯ
                                                РІШЕННЯ
	від  31 січня 2018 року № 3022- МР

	м. Суми

	

	Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2015 року             № 168-МР «Про комплексну міську програму «Освіта м. Суми на                2016-2018 роки» (зі змінами)



Враховуючи уточнення бюджетних призначень у зв’язку з виділенням додаткових коштів, спрямованих на утримання, розвиток та вдосконалення освітньої галузі м. Суми, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення Сумської міської ради від 24 грудня                2015 року № 168-МР «Про комплексну міську програму «Освіта м. Суми на 2016 – 2018 роки» (зі змінами), а саме: 
1.1. Викласти пункт 9 підрозділу 1.1. «Паспорт комплексної міської програми «Освіта м. Суми на 2016-2018 роки» розділу 1 «Загальна характеристика програми» додатку до рішення у новій редакції:

«

	9.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього, у тому числі:
	Усього на 2016 – 2018 роки – 474635,8 тис. грн
2016 рік – 134744,0 тис. грн
2017 рік – 165812,3 тис. грн
2018 рік – 174079,5 тис. грн


»

1.2. Викласти підрозділ 1.2. «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 1 «Загальна характеристика програми» у новій редакції:

«1.2. Ресурсне забезпечення Програми
Ресурсне забезпечення Програми складають кошти загального та спеціального фондів бюджетів різних рівнів з урахуванням вимог Бюджетного кодексу України.

                                                                                                                   (тис. грн)

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми (не враховуючи поточне утримання установ)
	Період виконання Програми
	Всього витрат на виконання Програми

	
	2016 рік (план)
	2017 рік

(план)
	2018 рік (прогноз)
	

	Обсяг ресурсів, усього, з них:
	134744,0
	165812,3
	174079,5
	474635,8

	кошти загального фонду
	52848,4
	64465,9
	74682,3
	191996,8

	кошти спеціального фонду
	81895,6
	101346,4
	97145,3
	280387,3

	в т.ч. бюджет розвитку
	47382,6
	57799,7
	55790,4
	160972,7

	кошти державного бюджету
	13164,0
	27119,5
	29851,3
	70134,8

	кошти обласного бюджету
	199,0
	474,1
	505,0
	1178,1

	кошти міського бюджету
	121381,0
	138218,7
	143723,2
	403322,9


»

1.3. Додатки 3, 5, 6 до комплексної міської програми «Освіта м. Суми на 2016-2018 роки» викласти в новій редакції згідно з додатками 1, 2, 3 до даного рішення.

2. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.
Секретар Сумської міської ради                                                        А.В. Баранов
Виконавець:  Данильченко А.М.
________________01.02.2018 р. 
Рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2015 року № 168-МР «Про комплексну міську програму «Освіта м. Суми на 2016-2018 роки» (зі змінами)» доопрацьовано і вичитано, текст відповідає оригіналу прийнятого рішення та вимогам статей 6-9 Закону України «Про доступ до публічної інформації» та Закону України «Про захист персональних даних».
Проект рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2015 року № 168-МР «Про комплексну міську програму «Освіта м. Суми на 2016-2018 роки» (зі змінами)» був завізований:
	Депутат Сумської міської ради
	
	О.В. Зименко

	

	Начальник управління освіти 
і науки Сумської міської ради                                                                                                                          
	
	А.М. Данильченко

	
	
	

	Спеціаліст І категорії – юрисконсульт управління освіти і науки Сумської міської ради 
	
	С.М. Стеценко

	
	
	

	Директор департаменту фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради 
	
	С.А. Липова

	
	
	

	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
	
	В.В.Мотречко

	
	
	

	Начальник правового управління Сумської міської ради
	
	О.В. Чайченко

	Секретар Сумської міської ради
	
	А.В. Баранов


Начальник управління освіти і науки                                      А.М. Данильченко                                                                                              

Сумської міської ради                                                       _________01.02.2018 р.

